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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91530005T

2. Data e Regjistrimit 30/03/2009
3. Emri i Subjektit FBD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/200924/03/2029
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Pallati Mehillaj, kthesa e Kamzes 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport 
te produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, 
cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e te 
tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te 
ndryshem shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem 
industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, 
pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi 
dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te 
pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te telefonise mobile, 
aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per 
funksionimin e aparaturave, etj. Dhenie me qira e 
automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte 
Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive 
te ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise. Importimi i 
makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte.Ndertimi 
i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e 
programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve 
kompjuterike. Sherbimi i hotelerise, hapja e agjensive 
turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia me 
qira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te 
ndryshem ushqimore. Import i mallrave qe kane lidhje me 
industrine ushqimore. Sherbim postar kombetar ose 
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nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe 
nderkombetare, sherbim doganor nepermjet te treteve,. 
Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, 
tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, 
inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, 
me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, 
bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe 
atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje 
tullash, inerte të granulomentrisë, punime të ndryshme të të 
gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. 
Ndertim e montim te objekteve te ndryshme 
industriale,social kulturore, infrastruktures, apartamente, 
ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, 
nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te 
ndertimit dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve 
elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te 
ndryshem dhe tregetim me shumice e pakice brenda e jashte 
vendit. Transport te mallrave e udhetareve. Import eksport i 
te gjitha ketyre produkteve. Sherbime instalimi, import-
eksport, montim-prodhim panele dhe paisje elektrike, 
elektronike, per perdorim civil dhe industrial, projektim i 
tyre. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve 
elektrike.Sherbime telefonike te ofruara me ane te rrjeteve 
publike fikse.Tranzit nderkombetar telefonik. Ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet,, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet si 
dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur.
Enida Rusi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2014                Deri: 24/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnidaRusi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Skoda Roomster 
Praktik 1.4 TDI, me targe TR 3711 S. Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Reshit Çollaku, 
Pallati Shallvare, Shkalla Nr. 6 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shkalla 2, Ap.11 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga e Dafinave, Ish - Fusha 
e Aviacionit, Objekti Nr. 171 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Internet dhe Telefoni PLANET, PETZ, A- 
Logistics, ALC
E-Mail: finance@fbdtel.com  
Telefon: 0692338892  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-233676-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239268-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Magazine Nr.202, Varrosh M. Bathore, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 12.Ap.16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318370-12-09
Objekti ishte            ("Importim,eksportim,tregtim me shumice e pakice,transport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7EC89C-C311-4428-BA92-7DF2A3B9D797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD61B73-7D36-40F8-9C77-8F67B7A06DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DBA0B3-DCF0-4DA9-839B-D807F4BCC34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6C4D69-8A62-4B1D-95DC-5D3C302B8636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230333DE-79AE-4A7D-8C91-902733189A8E


4

produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes 
personale,kozmetike e te tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve,artikujve te ndryshem 
shtepiake, etj.Furnizimi,tregtimi,prodhimi dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje 
telekomunikacioni,te pjeseve te kembimit dhe akseseoreve te telefonise mobile,aparateve 
telefonikeProdhim e disponim i software per funksionimin eaparaturave, etj.")          u be            
("Importim,eksportim,tregtim me shumice e pakice,transport te produkteve dhe 
artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes personale,kozmetike e te 
tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve,artikujve te ndryshem shtepiake, 
etj.Furnizimi,tregtimi,prodhimi dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje 
telekomunikacioni,te pjeseve te kembimit dhe akseseoreve te telefonise 
mobile,aparateve telefonikeProdhim e disponim i software per funksionimin 
eaparaturave, etj.Dhenie me qera e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise.Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme 
brenda edhe jashte Shqiperise.Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme 
nga jashte.Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit.Operimi ne fushen e 
telekomunikacioneve.Dhenia e sherbimit Carrier telefonik.Sherbimi me karta 
telefonike te parapaguara.Shitje edhe rishitje e sherbimeve VOIP.Ndertimi i 
programeve kompjuterike dhe shitja e tyre.Mirembajtja e programeve 
kompjuterike.Rishitja e programaeve kompjuterike.Sherbimi i hotelerise,hapja e 
agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike.Dhenia me qera e 
objekteve,zyrave,magazinave,etj.Importimi i mallrave te ndryshem 
ushqimore.Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore.Sherbimi 
postar kombetare ose nderkombetare,sherbim transporti kombetare dhe 
nderkombetare,sherbim doganor nepermjete te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400690-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Skoda Roomster Praktik 1.4 TDI, me targe TR 3711 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596138-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr. 2,  
date 19.09.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33E81B2-E82A-4B6D-9D4D-62D2C3C0E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292676FD-AFB1-4950-A09B-4AFF74F2A184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBEC373-1B5B-4BFD-96C6-A8A0F8110C17
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Bulevardi "Bajram Curri",pallati "1 Maji",kati 1,apartamenti 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958419-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.12.2012 ku eshte vendosur per ndryshimin e emrit tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("FBD")          u be            ("Internet dhe Telefoni PLANET")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974179-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise,date: 
08.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Internet dhe Telefoni PLANET")          u be            ("Internet 
dhe Telefoni PLANET, PETZ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026197-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2013 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Importim,eksportim,tregtim me shumice e pakice,transport te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes 
personale,kozmetike e te tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve,artikujve te ndryshem 
shtepiake, etj.Furnizimi,tregtimi,prodhimi dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje 
telekomunikacioni,te pjeseve te kembimit dhe akseseoreve te telefonise mobile,aparateve 
telefonikeProdhim e disponim i software per funksionimin eaparaturave, etj.Dhenie me 
qera e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise.Dhenia me 
leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte 
Shqiperise.Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte.Ndertimi i 
rrjeteve te telekomunikacionit.Operimi ne fushen e telekomunikacioneve.Dhenia e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E2F686-08A6-46E9-A825-767D4AB0478C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021CAA8A-AE0E-4565-88B5-EC02EC3F5AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64E850E-8F83-4227-9A93-930FFEAF6EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC8E952-6DC8-4D2E-8870-C8DDB359BFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615775F8-2D89-4B43-B51D-F690A5BC0CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59AD290-FBE0-4127-9C4C-F8F9E76C63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59AD290-FBE0-4127-9C4C-F8F9E76C63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965EB550-8FA7-4243-9794-4AB81C99E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965EB550-8FA7-4243-9794-4AB81C99E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA06AA-C238-43A8-B36D-B9F9213022F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C71541A-8417-42CF-B19C-F99F4B34D648
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sherbimit Carrier telefonik.Sherbimi me karta telefonike te parapaguara.Shitje edhe 
rishitje e sherbimeve VOIP.Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e 
tyre.Mirembajtja e programeve kompjuterike.Rishitja e programaeve 
kompjuterike.Sherbimi i hotelerise,hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve 
turistike.Dhenia me qera e objekteve,zyrave,magazinave,etj.Importimi i mallrave te 
ndryshem ushqimore.Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine 
ushqimore.Sherbimi postar kombetare ose nderkombetare,sherbim transporti kombetare 
dhe nderkombetare,sherbim doganor nepermjete te treteve.")          u be            
("Importim,eksportim,tregtim me shumice e pakice,transport te produkteve dhe 
artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes personale,kozmetike e te 
tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve,artikujve te ndryshem shtepiake, 
etj.Furnizimi,tregtimi,prodhimi dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje 
telekomunikacioni,te pjeseve te kembimit dhe akseseoreve te telefonise 
mobile,aparateve telefonikeProdhim e disponim i software per funksionimin 
eaparaturave, etj.Dhenie me qera e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise.Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme 
brenda edhe jashte Shqiperise.Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme 
nga jashte.Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit.Operimi ne fushen e 
telekomunikacioneve.Dhenia e sherbimit Carrier telefonik.Sherbimi me karta 
telefonike te parapaguara.Shitje edhe rishitje e sherbimeve VOIP.Ndertimi i 
programeve kompjuterike dhe shitja e tyre.Mirembajtja e programeve 
kompjuterike.Rishitja e programaeve kompjuterike.Sherbimi i hotelerise,hapja e 
agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike.Dhenia me qera e 
objekteve,zyrave,magazinave,etj.Importimi i mallrave te ndryshem 
ushqimore.Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore.Sherbimi 
postar kombetare ose nderkombetare,sherbim transporti kombetare dhe 
nderkombetare,sherbim doganor nepermjete te treteve. Import i mallrave me 
perdorim te dyfishte.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034204-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.01. dat 
08.03.2013 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",pallati "1 Maji",kati 1,apartamenti 34;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61BD31B-159B-4D83-9D35-21894A9E8CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61BD31B-159B-4D83-9D35-21894A9E8CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B22A164-BB6D-45A8-B1D3-413AE5C49C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DD031-BBF0-47D3-855C-4B93A9214C7F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075779-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.04.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Pallati Mehillaj, kthesa e Kamzes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Magazine Nr.202, Varrosh M. Bathore, Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139457-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2013 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Internet dhe Telefoni PLANET, PETZ")          u be            
("Internet dhe Telefoni PLANET, PETZ, A- Logistics, ALC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533925-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2014 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratores Znj.Enida Rusi per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enida Rusi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/03/2009")            u be              ("16/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enida Rusi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2014")            u be              ("16/06/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B6E12-F73B-4027-AF42-1E34AC72F3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37E5C13-2103-490D-8C13-1FE502AA34CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46652EE-0601-4C6B-87DA-509E77B4C33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D5F482-C948-493D-BC80-5DDFA71E13BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D5F482-C948-493D-BC80-5DDFA71E13BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A952F50D-BB73-49DC-A0EF-279D32368320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A952F50D-BB73-49DC-A0EF-279D32368320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5682AA-CEFF-4076-8FA1-75E25491D25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1797DA8F-18BE-401A-AC57-A591DB4C52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8DD977-B187-404D-9700-7935FD4BBECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFE018C-799B-4739-8F4A-8E787A06DCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B9ED18-CB46-46F1-BD31-A335413FC401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B9ED18-CB46-46F1-BD31-A335413FC401
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577995-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791818-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109603-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180179-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFD34AE-286E-4AD3-AD33-A5D74969822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED967E9-51EC-4F00-9F88-D75A27815569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2718413F-8B4C-4541-AFE3-5869886FA324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F31E46-47EA-4AAF-AA22-604B5B63CD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2825C2FB-41D5-4B5A-B575-6AB5B0B204F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2825C2FB-41D5-4B5A-B575-6AB5B0B204F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C1E6CA-8D06-4189-A153-93AA7B787747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298758E1-CE4E-4A55-B014-CC47466FAC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4CD4E7-9B4A-4983-AE73-1BD206C17D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E585CA-2869-4BDC-AD13-DACCE134814D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B9A687-E7F1-417E-8C9E-94F9DE2DB76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D08D0-3D68-4C95-B7C4-E72E5694E84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C44A101-1930-4F51-8555-2E8A37A96E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5490E4-5105-42F6-82C7-36596A8FBF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5490E4-5105-42F6-82C7-36596A8FBF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE2405-471F-4ED7-BEF1-6EAB0EDDF9CA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669480-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.04.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Importim,eksportim,tregtim me shumice e pakice,transport te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes 
personale,kozmetike e te tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve,artikujve te ndryshem 
shtepiake, etj.Furnizimi,tregtimi,prodhimi dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje 
telekomunikacioni,te pjeseve te kembimit dhe akseseoreve te telefonise mobile,aparateve 
telefonikeProdhim e disponim i software per funksionimin eaparaturave, etj.Dhenie me 
qera e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise.Dhenia me 
leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte 
Shqiperise.Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte.Ndertimi i 
rrjeteve te telekomunikacionit.Operimi ne fushen e telekomunikacioneve.Dhenia e 
sherbimit Carrier telefonik.Sherbimi me karta telefonike te parapaguara.Shitje edhe 
rishitje e sherbimeve VOIP.Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e 
tyre.Mirembajtja e programeve kompjuterike.Rishitja e programaeve 
kompjuterike.Sherbimi i hotelerise,hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve 
turistike.Dhenia me qera e objekteve,zyrave,magazinave,etj.Importimi i mallrave te 
ndryshem ushqimore.Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine 
ushqimore.Sherbimi postar kombetare ose nderkombetare,sherbim transporti kombetare 
dhe nderkombetare,sherbim doganor nepermjete te treteve. Import i mallrave me perdorim 
te dyfishte.")          u be            ("Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, 
transport te produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te 
higjenes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, 
artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale si rroba, 
tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, 
tregtimi, prodhimi dhe shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve 
te kembimit dhe akseseoreve te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e 
disponim i software per funksionimin e aparaturave, etj. Dhenie me qira e 
automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise. Dhenia me 
leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise. 
Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte. Ndertimi i rrjeteve 
te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve. Dhenia e sherbimit 
Carrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje edhe rishitje e 
sherbimeve VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. 
Sherbimi i hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve 
turistike. Dhenia me qira e objekteve, zyrave, magazinave, etj. Importimi i mallrave 
te ndryshem ushqimore. Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine 
ushqimore. Sherbimi postar kombetare ose nderkombetare, sherbim transporti 
kombetare dhe nderkombetare, sherbim doganor nepermjet te treteve. Import i 
mallrave me perdorim te dyfishte.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDDE324-3BDC-4948-895D-85752D539375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D6D729-1C6C-4935-8579-9523DD5D3367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62E2BCD-64B1-4AC8-A53F-F8E24D5D63EA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675972-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.04.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Reshit Çollaku, Pallati Shallvare, Shkalla Nr. 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813002-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916485-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC9A4A-01CF-489D-8E90-05598E7F3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC9A4A-01CF-489D-8E90-05598E7F3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B38C18-049C-422B-BF14-399115AD44FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122794D3-7771-4FE7-AC4C-8E273ED906D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271A598-E32A-4843-AC55-0AD190AAB791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E271A598-E32A-4843-AC55-0AD190AAB791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F688FBCA-BE68-4EF5-BD37-165751132C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BD6DB6-E225-454C-A33E-B091BD945B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6162FA2-96AF-4D68-BDAD-217706831AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B47D16E-96D5-4B9D-BC00-668AB1C982B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925284D4-4E7F-466C-9D05-4AED217CA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38DCA11-2B28-458B-A27B-724CB16A4205
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403063-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737708-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, 
kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem 
shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje 
hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe 
shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe akseseoreve 
te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin 
e aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe 
jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte. 
Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve. 
Dhenia e sherbimit Carrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje 
edhe rishitje e sherbimeve VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i 
hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia me 
qira e objekteve, zyrave, magazinave, etj. Importimi i mallrave te ndryshem ushqimore. 
Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbimi postar kombetare 
ose nderkombetare, sherbim transporti kombetare dhe nderkombetare, sherbim doganor 
nepermjet te treteve. Import i mallrave me perdorim te dyfishte.")          u be            
("Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te produkteve dhe 
artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e 
te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem shtepiake, 
artikuj dhe mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, 
bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe 
shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe 
aksesoreve te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software 
per funksionimin e aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te 
ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF17831-2D8E-46DB-A530-15A363FA690A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F780C9-2E52-4FCC-B5A2-2F79DD78D717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8964CF3D-1980-4F93-AF0D-3928584DCE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6EFDFC-E252-412C-AF2D-6252FB42E873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E51532-F447-4DEF-B127-8374DD249D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E51532-F447-4DEF-B127-8374DD249D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852DFF54-E42C-4C5A-BABA-D86500802215
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makinerive te ndryshme brenda edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose 
automjeteve te ndryshme nga jashte. Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. 
Operimi ne fushen e telekomunikacioneve. Dhenia e sherbimit Carrier telefonik. 
Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje edhe rishitje e sherbimeve 
VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e 
programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i 
hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia 
me qira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem 
ushqimore. Import i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim 
postar kombetar ose nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe 
nderkombetare, sherbim doganor nepermjet te treteve,. Import i mallrave me 
perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, 
fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport 
i të gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale,social 
kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet 
dhe te larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit 
dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim 
te produkteve ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe 
tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e 
udhetareve.Tregtimi i produkteve kozmetike. Import eksport i te gjitha ketyre 
produkteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846916-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Dafinave, Ish - Fusha e Aviacionit, Objekti Nr. 171;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63EC90-E68C-4FEE-A4DF-37710E34EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63EC90-E68C-4FEE-A4DF-37710E34EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FBA7AA-F892-47B9-8CF9-93EA10AF6B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0272E1FF-669E-47FD-A94A-CAE63CCBD347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A81504E-36BB-49E7-9ABA-A0BFB31C944B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B220709-752D-4A84-A0CD-F771A7214C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B220709-752D-4A84-A0CD-F771A7214C5A
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Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893838-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999090-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@fbdtel.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 46/1, Shkalla 2, Ap.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118682-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, 
kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem 
shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje 
hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe 
shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve 
te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin 
e aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe 
jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte. 
Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0852AA89-A717-413B-994A-FD8A49B617A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECEF39A-FE64-41FE-A169-3F8E7C88DEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4458B5-9470-41C3-B14D-7031E89000CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867C71C-230F-4F7C-9109-EBF48D24D055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867C71C-230F-4F7C-9109-EBF48D24D055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1985404F-E9F8-4ECA-91D9-EED04699C4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7C0755-87DB-45A0-B9B6-F797A2863F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46C1F11-A3AB-4D4A-993A-F7B030693D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CDC15-2B95-47E9-BD9A-9057245C4B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71DE35-B559-4833-9963-B485FEB3F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71DE35-B559-4833-9963-B485FEB3F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89EE9C9-EAEA-4890-8DDE-C1A784C42EF4
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Dhenia e sherbimit Carrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje 
edhe rishitje e sherbimeve VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i 
hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia me 
qira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem ushqimore. Import 
i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim postar kombetar ose 
nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe nderkombetare, sherbim doganor 
nepermjet te treteve,. Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim 
llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të 
thatë, të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, 
allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të 
gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale,social kulturore, 
infrastruktures, apartamente, ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, 
nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te 
konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me shumice e 
pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e udhetareve.Tregtimi i produkteve 
kozmetike. Import eksport i te gjitha ketyre produkteve.")          u be            ("Importim, 
eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te produkteve dhe artikujve te 
ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e te tualetit, 
detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe 
mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, 
pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe shperndarja e çdo 
lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te telefonise 
mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin e 
aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme 
brenda edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme 
nga jashte. Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e 
telekomunikacioneve. Dhenia e sherbimit Carrier telefonik. Sherbimi me karta 
telefonike te parapaguara. Shitje edhe rishitje e sherbimeve VOIP. Ndertimi i 
programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve 
kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i hotelerise, hapja e 
agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia me qira e objekteve, 
zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem ushqimore. Import i mallrave 
qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim postar kombetar ose 
nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe nderkombetare, sherbim doganor 
nepermjet te treteve,. Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, 
tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të 
gatshme, të thatë, të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me 
bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me 
bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe 
përgatitje tullash, inerte të granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve, import, eksport i të gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te 
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ndryshme industriale,social kulturore, infrastruktures, apartamente, 
ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, nenstacione elektrike, ura, 
tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te konstruksioneve metalike e 
pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve ushqimore, 
bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me shumice e 
pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e udhetareve. Import eksport i 
te gjitha ketyre produkteve. Sherbime instalimi, import-eksport, montim-prodhim 
panele dhe paisje elektrike, elektronike, per perdorim civil dhe industrial, projektim i 
tyre. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133947-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Enida Rusi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enida Rusi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2019")            u be              ("24/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147787-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.03.2019, ku vendosi 
: Shtyrjen e afatit të veprimtarisë së shoqërisë. 
DurationEndDate ishte            "24/03/2019"          u be            "24/03/2029"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156248-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.04.2019, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46008192-620A-49D3-9E46-3A6A8D75AD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EB4766-D554-452F-B908-C5E4B5705396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D5FBC0-FD74-4C4C-B770-E03B1EED3495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D5FBC0-FD74-4C4C-B770-E03B1EED3495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA14B01-2EF1-413B-9F6A-2C5B0BDEBB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF50C7-9ED2-401E-A843-66BBC04844F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF50C7-9ED2-401E-A843-66BBC04844F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352642C-E4EA-42A6-8E7D-BE884CA6922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F202285-14AF-4AA3-951B-15CD6D903658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6BE205-D1C8-4F7C-8A91-89BC92290E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D46B65E-29A0-41D1-80DB-DFFAF436765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D46B65E-29A0-41D1-80DB-DFFAF436765C
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: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, 
kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem 
shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje 
hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe 
shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve 
te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin 
e aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe 
jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte. 
Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve. 
Dhenia e sherbimit Carrier telefonik. Sherbimi me karta telefonike te parapaguara. Shitje 
edhe rishitje e sherbimeve VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i 
hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia me 
qira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem ushqimore. Import 
i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim postar kombetar ose 
nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe nderkombetare, sherbim doganor 
nepermjet te treteve,. Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim 
llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të 
thatë, të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, 
allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të 
gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale,social kulturore, 
infrastruktures, apartamente, ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, 
nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te 
konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me shumice e 
pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e udhetareve. Import eksport i te 
gjitha ketyre produkteve. Sherbime instalimi, import-eksport, montim-prodhim panele dhe 
paisje elektrike, elektronike, per perdorim civil dhe industrial, projektim i tyre. Ndertimi, 
riparimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike.")          u be            ("Importim, 
eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te produkteve dhe artikujve te 
ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e te tualetit, 
detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe 
mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, 
pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe shperndarja e çdo 
lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te telefonise 
mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin e 
aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme 
brenda edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme 
nga jashte.Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e 
programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i 
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hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia 
me qira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem 
ushqimore. Import i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim 
postar kombetar ose nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe 
nderkombetare, sherbim doganor nepermjet te treteve,. Import i mallrave me 
perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, 
fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport 
i të gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale,social 
kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet 
dhe te larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit 
dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim 
te produkteve ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe 
tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e 
udhetareve. Import eksport i te gjitha ketyre produkteve. Sherbime instalimi, import-
eksport, montim-prodhim panele dhe paisje elektrike, elektronike, per perdorim civil 
dhe industrial, projektim i tyre. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve 
elektrike.Sherbime telefonike te ofruara me ane te rrjeteve publike fikse.Tranzit 
nderkombetar telefonik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199944-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Importim, eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, 
kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem 
shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje 
hiking, bicikleta, pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe 
shperndarja e çdo lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve 
te telefonise mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin 
e aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda edhe 
jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga 
jashte.Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e programeve 
kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i hotelerise, hapja e 
agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia me qira e objekteve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81393FA0-9D89-4D71-88C0-47994A056446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132A9A42-46B9-4419-9764-9435C5DB42B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7E85E6-5E7C-4FF3-82AC-DF57FC87DDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7E85E6-5E7C-4FF3-82AC-DF57FC87DDE5
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zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem ushqimore. Import i mallrave qe 
kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim postar kombetar ose nderkombetare. 
Sherbim transport  kombetar dhe nderkombetare, sherbim doganor nepermjet te treteve,. 
Import i mallrave me perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje 
tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri 
dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport i të 
gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale,social kulturore, 
infrastruktures, apartamente, ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet dhe te larte, 
nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit dhe te 
konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim te produkteve 
ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me shumice e 
pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e udhetareve. Import eksport i te 
gjitha ketyre produkteve. Sherbime instalimi, import-eksport, montim-prodhim panele dhe 
paisje elektrike, elektronike, per perdorim civil dhe industrial, projektim i tyre. Ndertimi, 
riparimi dhe mirembajtja e impianteve elektrike.Sherbime telefonike te ofruara me ane te 
rrjeteve publike fikse.Tranzit nderkombetar telefonik.")          u be            ("Importim, 
eksportim, tregtim me shumice e pakice, transport te produkteve dhe artikujve te 
ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjenes personale, kozmetike e te tualetit, 
detergjenteve, ushqimeve te kafsheve, artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe 
mallra te ndryshem industriale si rroba, tekstile, atlete, pajisje hiking, bicikleta, 
pajisje sportive te ndryshme. Furnizimi, tregtimi, prodhimi dhe shperndarja e çdo 
lloj pajisjeje telekomunikacioni, te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te telefonise 
mobile, aparateve telefonike. Prodhim e disponim i software per funksionimin e 
aparaturave, etj. Dhenie me qira e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda 
edhe jashte Shqiperise. Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme 
brenda edhe jashte Shqiperise. Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme 
nga jashte.Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. Mirembajtja e 
programeve kompjuterike. Rishitja e programaeve kompjuterike. Sherbimi i 
hotelerise, hapja e agjensive turistike dhe organizimi i udhetimeve turistike. Dhenia 
me qira e objekteve, zyrave, magazinave etj. Import i mallrave te ndryshem 
ushqimore. Import i mallrave qe kane lidhje me industrine ushqimore. Sherbim 
postar kombetar ose nderkombetare. Sherbim transport  kombetar dhe 
nderkombetare, sherbim doganor nepermjet te treteve,. Import i mallrave me 
perdorim te dyfishte. Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, të parapërgatitura për 
ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, 
fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulomentrisë, punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import, eksport 
i të gjitha këtyre. Ndertim e montim te objekteve te ndryshme industriale,social 
kulturore, infrastruktures, apartamente, ujesjelle,kanalizime, linja te tensionit te ulet 
dhe te larte, nenstacione elektrike, ura, tunele. Prodhim te materialeve te ndertimit 
dhe te konstruksioneve metalike e pajisjeve elektrike, bojrave. Prodhim e perpunim 
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te produkteve ushqimore, bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe 
tregetim me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Transport te mallrave e 
udhetareve. Import eksport i te gjitha ketyre produkteve. Sherbime instalimi, import-
eksport, montim-prodhim panele dhe paisje elektrike, elektronike, per perdorim civil 
dhe industrial, projektim i tyre. Ndertimi, riparimi dhe mirembajtja e impianteve 
elektrike.Sherbime telefonike te ofruara me ane te rrjeteve publike fikse.Tranzit 
nderkombetar telefonik. Ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet,, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te 
artit, montimet si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te 
paluajtshem per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme 
me token ose ndertesen ku eshte vendosur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779007-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 9212 Prot., date 11.08.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit FBD 
SHPK, me NUIS (NIPT) K91530005T dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te 
drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801981-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 13026 Prot, datë 14.10.2021 “Lirim 
nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se detyrimeve 
tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Lirimi nga barrat mbi titujt e 
pronesise te tatimpaguesit “FBD”, pajisur me NUIS (NIPT) K91530005T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802082-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59130420-2B76-41B1-960F-1E8316134525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885C6BE-EB28-41D8-A72E-CA407D593994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885C6BE-EB28-41D8-A72E-CA407D593994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F432C3-20D8-444B-B140-FC7BC1C5FD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB25D2-ABFF-414F-834A-E9AC5D17AF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965FED2-5C1D-49C9-98F4-237F75C2C827
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Lista e Dokumenteve:
FBD-Vendim Asambleje 2018.PDF
FBD-Pasqyra e pozicionit financiar 2018 FORMAT QKB.xlsx
Pagese Gjobe PF 2018.PDF
FBD-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
FBD-Shenimet shpjeguese 2018.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802340-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese Gjobe PF 2019.PDF
FBD-Vendim asambleje 2019.pdf
FBD-Pasqyra e pozicionit financiar 2019 QKB.xlsx
FBD-Shenimet shpjeguese 2019.pdf
FBD-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019 QKB.xlsx

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802942-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FBD-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020 QKB.xlsx
Pagese Gjobe PF 2020.PDF
FBD-Pasqyra e pozicionit financiar 2020 QKB.xlsx
FBD-Vendim asambleje 2020.pdf
FBD-Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2769B92-F8B9-4741-A7CE-267C6A0A6DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739E6C2-5592-44BF-AEC2-53BE51D62001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5084C16-F9F7-460F-982A-BABB0C4064F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EE84CC-0B67-4588-9330-9AEBCEBFA5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EE84CC-0B67-4588-9330-9AEBCEBFA5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A230181E-2160-4620-9A8A-EAAE4F0D4D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DE17D2-5C45-421B-82B8-E8D66388FAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2F70CF-414B-4292-ACF4-9B0757BC0E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F722D3D-801D-4077-BC4E-26BE0221EBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89E32C8-A92A-4DB7-BCBD-D995AD3F93FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC5C641-1EC3-4180-A772-9C99E6F7E90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC5C641-1EC3-4180-A772-9C99E6F7E90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9388D94-A6A3-4967-AC94-5EC12338034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9388D94-A6A3-4967-AC94-5EC12338034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B95B4A-BA93-4BEA-82AE-6601F9389ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE9E194-724C-4066-BA6C-3F0E69E0970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9155BF31-2A57-45F5-AD87-E3E019C91599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E1200-938B-4D46-AA22-F2A65EA57921

